

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города О внесении изменения в решение Думы города от 10.07.2018 № 304-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Сургуте».

№ п/п	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1.	4. Срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту генерального плана, проекту о внесении изменений в него, с момента оповещения жителей муниципального образования об их проведении до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний составляет не менее одного месяца и более трёх месяцев.	4. Срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту генерального плана, проекту о внесении изменений в него с момента оповещения жителей муниципального образования об их проведении до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний составляет не менее одного месяца и не более трёх месяцев, <u>за исключением случаев, предусмотренных частью 8.1 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации.</u>